
Pipe Size

Kích thöôùc OÁng

ØD

Raõnh thoaùt

(in) (OD) (mm) (mm  )2

Dieän tích

DN40

DN50

DN65

DN80

DN150

2

2 1/2

3

6

42

52

67

81

98

152

180

2,700

2,700

2,700

4,280

4,280

11,150

14,300

1.01

ModelKieåu    D3

Outlet
Chuoâi Pheãu

Grate
Naép Pheãu

Code

Maõ soá

D3049 O

D3060 ?

D3075 O

D3090 O

D3110 O

D3168 O

D3200 O

1 1/2 Connecting Method
Caùch Laép vaøo OÁng

O/M
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A

ØW

F
H

Bell
Chuoâng

ØD
Options: Pipe Connection
Tuøy choïn: Caùch Noái OÁng

Male Thread
Ren Ngoaøi M

DN

O

Maët Pheãu

Top

49

60

75

90

110

168

200

ØW

(mm)

81

90

102

125

125

200

228

120 S1 1 23

120 S1 1 23

120 S1 1 23

150 S1 1 23

150 S1 ? 23

240 S1 1 23

250 S1 1 23

F

(mm)

24

28

30

32

40

50

60

H

(mm)

45

45

45

54

54

60

75

1/2/6/X

2.5

DN200 8 200 18,000 D3220 O220 250 280 S1 1 2360 75

DN100 4 98 6,380 D3110 O110 152 180 S1 1 2340 54

148 11,150 D3160 O160 200 240 S1 1 2350 60

A

(mm)

120

120

120

150

150

240

250

280

180

240

DN125 5 125 8,500 D3140 O140 180 200 S1 1 2345 54200

Option: Filter
Tuøy choïn: Löôïc raùc

Options: Filter
Tuøy choïn: Löôïc raùc

Replace 1 with A

Thay 1 baèng A

to add a filter

neáu theâm Löôïc raùc

DN100 4 102 6,380 D3114 O114 152 180 S1 1 2340 54180

DN100

DN150

DN200

Curved Slots
Raõnh Cong 1

Straight Slots
Raõnh Thaúng 2

Daisy
Hoa Cuùc 6

Option: Slots on Grate
Tuøy choïn: Daïng Raõnh Naép

Laép vaøo Trong OÁng

DN50 2 52 2,700 D3060 O60 102 120 S1 1 23A28 30120

Daisy/Asterisk Slots

/Hoa Cuùc/Hoa Thò

Asterisk
Hoa Thò X

Curved/Straight/

Raõnh Cong/Thaúng

DN50 52 2,700 D3060 O2 60 81 120 S1 1 23W28 30120

Body
Thaân Pheãu

Material: 304 Stainless Steel
Vaät lieäu: Inox 304

Fit to ID of Pipe Laép vaøo Trong OÁng

6

8

4
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